
STILLINGEN
Vi søger en erfaren og fagligt stærk alumontør til vores facadeafdeling med opstart snarest muligt. Du kan se frem til en
alsidig og travl hverdag med varierende opgaver inden for montage af aluminiumsfacader, døre og vinduer.
Det er vigtigt, at du er fleksibel og trives i en dynamisk og til tider uforudsigelig arbejdsdag – både indendørs og
udendørs. Du bliver en del af et engageret og velfungerende team med dygtige kollegaer. Derfor lægger vi vægt på, at
du både kan samarbejde og tage ansvar, samt arbejde selvstændigt, når det kræves.

VI FORVENTER
Har solid erfaring som montør
Trives med både større entrepriser og mindre projekter
Har erfaring fra tømrer- eller aluminiumsbranchen
Er serviceminded og detalje orienteret
Er fleksibel og kan håndtere forskellige daglige opgaver
Du har teknisk forståelse

VI TILBYDER
Et spændende job i en travl og afvekslende hverdag
Gode muligheder for faglig og personlig udvikling
Et godt og uformelt arbejdsmiljø
Frihed under ansvar

PERSONLIGE KVALIFIKATIONER
Du arbejder selvstændigt og er praktisk anlagt
Du er struktureret og lærenem
Du er hjælpsom og klar til at tage fat, hvor der er behov
Du er serviceminded
Du har kørekort

TILTRÆDELSE
Tiltrædelse hurtigst muligt.

Vi tilbyder ordnede løn- og ansættelsesforhold, et attraktivt arbejdsmiljø og et stærkt kollegialt fællesskab.

Har du yderligere spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Jacob Nørhave Riis på
mail: jr@hem.dk eller tlf. 4090 3993.
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GLAS-/ALUMONTØR

HEM er en ung og moderne
virksomhed med ca. 40 ansatte.

Vi leverer altaner, stålkonstruktioner og
glas-/alufacader til bolig- og erhvervsbyggerier

i hele Danmark.

Vi har fuld egenproduktion fra tilbud til
slutmontage hos kunden, og det er kundens

behov, der er omdrejningspunkt for
hvert eneste af vores projekter.

Vores kerneværdier – arbejdsglæde,
kvalitet, ordentlighed og innovation –

er det, der driver os hver dag
og gør os til en stærk og

inspirerende arbejdsplads.


